
C o n c e p t o SubsidiosTotal

Recursos a Entidades Federativas

Aportaciones
Federales y 

Gasto Federal
Reasignado

SubsidiosGasto Directo

(pesos)

RAMO:  17 Procuraduría General de la República

 

PROYECTO DE PRESUPUESTO DE EGRESOS DE LA FEDERACIÓN 2019

DICIEMBRE 2018

RESUMEN ECONÓMICO POR DESTINO DEL GASTO

 15,328,222,730

Gasto Corriente

Pensiones y Jubilaciones

Gasto de Inversión

 15,286,619,330

 

 41,603,400

   Servicios Personales

   Materiales y Suministros

   Servicios Generales

   Intereses

   Otros de Corrientes

   Inversión Física

   Inversión Financiera

   Otros Gastos de Inversión

 11,214,048,990

 293,231,851

 3,731,434,045

 

 47,904,444

 41,603,400

 

 

     Bienes Muebles e Inmuebles

     Obras Públicas

     Otros

 41,603,400

 

 

Presupuesto Total

 41,603,400

 

 

 11,214,048,990

 293,231,851

 3,731,434,045

 

 47,904,444

 41,603,400

 

 

 15,286,619,330

 

 41,603,400

 15,328,222,730

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


